POIGNEE
TIRADOR

 —

Epaisseur de porte 19 mm
Espesor de la puerta 19 mm

CAISSONS

ESTRUCTURAS
BLANC / BLANCO CORDE / CUERDA
ARGILE / ARCILLA GRIS / GRIS

FINITIONS ET COULEURS

ACABADOS Y COLORES

MELAMINE MELEZE Cbtés finition facade seulement avec caisson BLANC
MELAMINA ALERCE Costados vistos acabado puerta solé con cuerpo BLANCO

larice bianco J “fl larice-iumo—"~Jl larice grigio larice wenge

MELAMINE MAT Cbtés finition facade seulement avec caisson BLANC
MELAMINA MATE Costados vistos acabado puerta solé con cuerpo BLANCO

bianco
diamante champagne grigio chiaro beige

ARMONY KAPPA



— O

POIGNEE
TIRADOR

SURF

POIGNEE
TIRADOR

OLA

ARMONY

Epaisseur de porte 19 mm
Espesor de la puerta 19 mm

Prise poignée
Tirador integrado

Poignée prévue seulement pour les modéles BETA,
KAPPA et YPSILON. PAS DE SUR MESURE EN LAR-
GEUR.

Tirador previsto solo para los modelos BETA, KAPPA
y YPSILON. NO ADMITE REDUCCIONES EN EL AN-
CHO DE LAS PUERTAS.
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DESCRIPTION
DESCRIPCION

CADENTE

chrome
cromo

BLADE 32

inox
Acero Inox

BLADE 160

chrome
cromo

ONDA

inox
Acero Inox

ONDA

chrome
cromo

BRIDGE

inox
Acero Inox

BULLET

inox
Acero Inox

GONDOLA

aluminium
aluminio

GONDOLA

inox
Acero Inox

INCLINATA

inox
Acero Inox

LONGUEUR
LARGO

70

55

180

230

230

265

205

240

240

170

DESSIN DESCRIPTION
IMAGEN DESCRIPCION

TRIA

" aluminium

Q=" aluminio

TRIA

inox

@ Acero Inox

STYLUS

e— inox

Acero Inox
LUXURY
M chrome
cromo
SPACE

aluminium
aluminio

SQUARE

/ inox

Acero Inox

QUADRELLO

aluminium
aluminio

RIGA

= aluminium brill
5 aluminio brill

RIGA

moka
moka

PROFILO

inox

‘ Acero Inox

POIGNEE TIRADOR

LONGUEUR
LARGO

175

175

230

210

170
250
400

104
240

50 500
200 800
300 1.100
350

50 800
200
350
500

50 800
200
350
500

175 765
265 1.265
315
465

DESCRIPTION
DESCRIPCION

SEGNO

aluminium brill
aluminio brill

YOMA

e chrome

cromo

PUNTO

/ chrome
cromo

TONDO

inox
Acero Inox

GLASS

iy chrome - glass
cromo - vidrio

OMNIA

aluminium
aluminio

HOLE

— 2= aluminium brill

aluminio brill

SPIGOLO

inox
Acero Inox

AROS

inox
Acero Inox

LEAN

inox
Acero Inox

LONGUEUR
LARGO

180
350
500
800

210
340
500

220
348

210 810
310
360
510

175
335

190
280
480

50 800
200
350
500

222
350

175
335

175
335

DESSIN
IMAGEN

NEW 2015

POIGNEE TIRADOR

DESCRIPTION LONGUEUR

DESCRIPCION LARGO

PEGASO

chrome
cromo

BOLD

moka
moka

LAST

noir
negro

CILINDRO

aluminium
aluminio

CILINDRO

inox
Acero Inox

STEP

inox
Acero Inox

GOLA

Pour éléments hauts.

Para muebles altos.

aluminium
aluminio

PUSH-PULL

170
230

200
360

143
271
463
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